NSPAS1 Series
汽车级集成式绝压传感器
Datasheet (CN) 3.7
Copyright ©  2020, NOVOSENSE
 Page 1
产品概述
NSPAS1 系列是纳芯微针对摩托车电喷、汽车、工
业领域压力传感器市场，推出的经过校准的绝压传感

Diagnostic
Analog Output
Module
GND
图 5.1 功能框图
5.2. 传递函数
NSPAS1 系列传感器经过在出厂时已完成标定，施加的压力和输出信号有如下线性关系：
比例输出：𝑉𝑂𝑈𝑇 = (𝐴 ×  𝑃 + 𝐵) × 𝑉𝐷𝐷𝐻𝑉
绝对输出：𝑉𝑂𝑈𝑇 = (𝐴 ×  𝑃 + 𝐵) × 5
注：1) P 为压力值，绝对压力，单位 kPa，范围：10kPaA~400kPaA；上述传递函数仅在工作压力范围内成立；
        2）VDDHV 仅在工作电压范围内满足上式；
表 5.1 NSPAS1N115RT01 传递函数系数
料号（示例）
压力量程 输出电压 传递函数系数
PL PH OL OH A B
NSPAS1N115RT01 10kPa 115kPa 0.4V 4.65V 0.008095 -0.00095
NSPAS1 Series Datasheet (CN) 3.7
Copyright ©  2020, NOVOSENSE                  Page 7
图 5.2 NSPAS1N115RT01 输出曲线
5.3. 输出精度

下降速率 6°C/second max
25°C 到 峰值温度 (TP)的时间 8 minutes Max.
温度上限 260°C
NSPAS1 Series Datasheet (CN) 3.7
Copyright ©  2020, NOVOSENSE                  Page 11
7. 封装信息
图 7.1 外形尺寸 mm
8. 订货信息
产品料号 输出类型
压力量程
输出电压
（VDDHV=5V）
钳位信息 传递函数系数
PL PH OL OH VCL VCH A B
NSPAS1N115RT01 比例输出 10kPa 115kPa 0.4V 4.65V 6% 94% 0.008095 -0.000952
NSPAS1N115RT02 比例输出 15kPa 115kPa 0.2V 4.7V 4% 94% 0.009000 -0.095000
NSPAS1N115RT03 比例输出 20kPa 115kPa 0.4V 4.65V 8% 93% 0.008947 -0.098947
NSPAS1N115RT04 比例输出 15kPa 115kPa 0.5V 4.5V 8% 92% 0.008000 -0.020000
NSPAS1N115RT05 比例输出 40kPa 115kPa 0.2V 4.7V 4% 94% 0.012000 -0.440000
NSPAS1N115RT06 比例输出 40kPa 115kPa 0.5V 4.5V 6% 94% 0.010667 -0.326667
NSPAS1N102RT07 比例输出 15kPa 102kPa 0.25V 4.85V 0% 100% 0.010575 -0.108621
NSPAS1N250RT08 比例输出 15kPa 250kPa 0.315V 4.31V 6% 94% 0.003400 0.012000
NSPAS1N135RT09 比例输出 10kPa 135kPa 0.906V 4.652V 0% 94% 0.005994 0.121264
NSPAS1N300RT10 比例输出 50kPa 300kPa 0.4V 4.65V 0% 100% 0.003400 -0.090000
NSPAS1N120RTA1 比例输出 13.332kP 119.99kP 1V 4.2V 0% 100% 0.006000 0.120002
NSPAS1N360RT11 比例输出 100kPa 360kPa 0.43V 4.3V 8% 93% 0.002977 -0.211692
NSPAS1N252RT12 比例输出 102.5kPa 252.5kPa 1.2V 4.18V 0% 100% 0.003973 -0.167267
NSPAS1N400AT13 绝对输出 20kPa 400kPa 0.2V 4.8V 0% 100% 0.002421 -0.008421
NSPAS1N340RT14 比例输出 100kPa 340kPa 1.018V 4.625V 0% 100% 0.003006 -0.096983
NSPAS1 Series Datasheet (CN) 3.7
Copyright ©  2020, NOVOSENSE                  Page 12
NSPAS1N400RT15 比例输出 40kPa 400kPa 0.41V 3.6068V 8% 92% 0.001776 0.010960
NSPAS1N116RT16 比例输出 18.4kPa 116kPa 0.329V 4.696V 0% 100% 0.008949 -0.098857
NSPAS1N115AT17 绝对输出 10kPa 115kPa 0.4V 4.65V 0% 100% 0.008095 -0.000952
NSPAS1N250RT18 比例输出 10kPa 250kPa 0.906V 4.465V 0% 94% 0.002966 0.151542
NSPAS1N105AT19 绝对输出 20kPa 105kPa 0.2V 4.8V 0% 100% 0.010824 -0.176471
NSPAS1N115RT20 比例输出 10kPa 115kPa 0.4V 4.5V 0% 97% 0.007810 0.001905
NSPAS1N400RT21 比例输出 40kPa 400kPa 0.4V 4.5V 6% 100% 0.002278 -0.011111
NSPAS1N170RT22 比例输出 10kPa 170kPa 0.417V 4.766V 6% 99% 0.005436 0.029038
NSPAS1N102RT23 比例输出 20kPa 102kPa 0.512V 4.854V 0% 98% 0.010590 -0.109405
NSPAS1N250RT24 比例输出 10kPa 250kPa 0.954V 4.681V 0% 96% 0.003106 0.159742
NSPAS1N200RT25 比例输出 80kPa 200kPa 0.25V 4.75V 5% 95% 0.007500 -0.550000
NSPAS1N115RT27 比例输出 20kPa 115kPa 0.4V 4.65V 2% 97% 0.008947 -0.098947
NSPAS1N120AT28 绝对输出 20kPa 120.3kPa 0.79V 4.75V 0% 95% 0.007896 0.000074
NSPAS1N165RRS1 比例输出 50kPa 165kPa 0.5V 4.5V 7% 94% 0.006957 -0.247826
NSPAS1N125RT29 比例输出 20kPa 125kPa 0.763V 4.915V 0% 100% 0.007909 -0.005571
NSPAS1N115RT30 比例输出 15kPa 115kPa 0.18V 4.65V 0% 100% 0.008940 -0.098100
NSPAS1N170AR31 绝对输出 10kPa 170kPa 0.5V 4.1V 6% 94% 0.004500 0.055000
NSPAS1N115RT32 比例输出 10kPa 115kPa 0.39V 4.643V 6% 94% 0.008101 -0.003010
NSPAS1N400RR33 比例输出 50kPa 400kPa 0.5V 4.5V 6% 94% 0.002286 -0.014286
NSPAS1N310RR34 比例输出 50kPa 310kPa 0.65V 4.55V 0% 100% 0.003000 -0.020000
NSPAS1N105RR35 比例输出 20kPa 105kPa 0.4V 4.65V 0% 100% 0.010000 -0.120000
NSPAS1N115RT36 比例输出 10kPa 115kPa 0.9375V 4.061V 18% 84% 0.005950 0.128005
NSPAS1N230RT37 比例输出 20kPa 230kPa 0.5V 4.5V 0% 100% 0.003810 0.023810
NSPAS1N120RT38 比例输出 20kPa 120kPa 0.5V 4.5V 0% 100% 0.008000 -0.060000
NSPAS1N115RT39 比例输出 10kPa 115kPa 0.4V 4.65V 6% 94% 0.008095 -0.000952
命名规则（示例）：
 NSP(AS1)(N)(115)(R)(T)(01)
9. 丝印信息
NSPAS1NAAAAAAA：产品料号；
BBBBBBBBBB：产品 ID 号；
系列名称
无气嘴
压力量程 10~115kPa
R：模拟电压比例输出
A：模拟电压绝对输出
T:料管出货
R：编带出货
标定参数
NSPAS1 Series Datasheet (CN) 3.7
Copyright ©  2020, NOVOSENSE                  Page 13
10. 包装信息
10.1. 料管包装
产品采用料管包装形式，每根管 65EA；每盒 20 只料管，最小起订量 2600EA。
10.2. 编带包装
在每卷编带的段头以及段尾都需打一段空编带，前后各空 40 个空格，具体样式规格见下图：
Pin1 点方向在第 2 象限，如下图所示：
 编带最小起订量 1000EA
Package type W(mm) P0(mm) A0(mm) P(mm) E(mm) B0(mm) F(mm) P2(mm) K0(mm) D0(mm) T(mm)
SOP8 24±0.30 4±0.10 7.65±0.1 12±0.03 1.75±0.1 11±0.10 11.5±0.10 2±0.03 3.7±0.1 1.5＋0.1 0.35±0.05
编带方向
编带方向
NSPAS1 Series Datasheet (CN) 3.7
Copyright ©  2020, NOVOSENSE                  Page 14
11. 修订历史
Revision  Description Date
0.1 Initial Version.  2018/6/18
1.0 正式版本 2018/12/8
2.0 改版本更新，更新引脚定义、结构框图、应用电路、外形图、封装图包装信息； 2019/8/29
2.1 增加该产品其它量程量产料号及信息 2020/3/6
2.2 增加钳位、诊断报警功能及SPEC；ESD；上电时间描述 2020/4/28
3.0 修改系列命名规则； 2020/5/17
3.1 增加NSPAS1N135RT09、NSPAS1N300RT10两种料号； 2020/6/15
3.2 增加NSPAS1N120RTA1料号； 2020/7/8
3.3 增加NSPAS1N360RT11~ NSPAS1N400RT21料号；规格书格式更新； 2020/12/28
3.4 格式、字体调整；典型应用更新； 2021/2/7
3.5 LOGO、字体更新； 2021/2/23
3.6 料号、典型电路、包装方式更新； 2021/10/6
3.7 修改钳位电压表示方式；修改响应时间；修改最小起订量；增加诊断功能备注；
增加回流焊温度曲线；
2022/05/11